

Avsnitt	Löpande nr
Z	16044 - A

[REDACTED]

Förhöret hållet onsdagen den 31 augusti 1994
med början kl. 1300.

Förhørsledare: Krinsp Sören Morberg.

Förhörsvittne: Krinsp Thure Nässén.

[REDACTED]

[REDACTED] och han har varit pensionär under flera år.

[REDACTED] Det var där igenom han kom att besöka Västerlånggatan 79 [REDACTED]
[REDACTED] Västerlånggatan 79 ligger nära den
s.k. Eklundska krogen som fanns då och som ligger mot Järntorget till.

[REDACTED] gick förbi Olof Palmes bostad vid två tillfällen den sista veckan
Olof Palme levde. Första gången var på onsdagen, då han hade ett ärende till
apoteket i Gamla Stan. Apoteket ligger i hörnet Storkyrkobrinken/Västerlång-
gatan. [REDACTED] påpekar här också då att han mycket väl känner till Olof
Palme, dels som person [REDACTED]
[REDACTED] och han känner väl till att han kom att flytta in till
Gamla Stan och överta Myrdahls lägenhet två trappor upp. Anledningen att
han så väl känner Olof Palme, är den att han under hela sitt aktiva liv, varit
socialdemokrat och då kommit att sammanträffa med Palme några gånger.
Under onsdagen tänkte han inte speciellt på att det stod två män mitt emot
Palmes bostad, men då han på fredagen, samma dag som Palme senare kom
att mördas, passerade vid 15 - 16-tiden på eftermiddagen, såg samma personer
på samma plats, så erinrade han sig detta när dådet hade skett.

När [REDACTED] beskriver personerna, så säger han att [REDACTED]
[REDACTED]

Tillfrågad om han kan beskriva deras klädsel, så uppger han att han har svårt

Ankn Z8624

6/9-94 Hed
[Signature]

att komma ihåg hur de var klädda. Det han bestämt kommer ihåg är emellertid att den längre mannen höll en walkie-talkie i handen. Den var cirka 1 1/2 decimeter och huruvida det fanns någon antenn eller inte kan [redacted] inte säga.

[redacted] såg aldrig att han talade i den här radioapparaten. Möjligtvis att han var på väg upp med den till munnen, men som sagt, han lade aldrig märke till att han talade i den. Båda männen tittade upp mot Olof Palmes lägenhet.

På måndagen, två dagar efter mordet, så uppger [redacted] att han ringt till polisen och då troligen kriminaljournen där han omtalade sina iakttagelser. [redacted] som inte minns om det var en kvinnlig eller manlig polis han talade med, fick lämna sin beskrivning, men efter det har han inte hört någonting från polisens sida.

Anledningen till att han skrev brevet och skickade till Palmeutredningen i maj 1994, var bl.a den att [redacted] som varje dag passerade förbi Olof Palmes bostad också hade uppgivit att han iakttagit de här personerna under hela Palmes sista vecka. [redacted] har själv inte talat med den här [redacted], utan han har, om det är radio eller TV, hört en intervju med honom.

[redacted] tillfrågas om han kan erinra sig huruvida männen hade huvudbonad eller inte och han säger att han är bestämd över att den kortare mannen inte hade någon huvudbonad då han så klart minns att han hade mörkt hår. Han är inte lika säker när det gäller den äldre mannen. [redacted] uppger att de var "alldagligt" klädda, det var inget uppseendeväckande som gör att man kommer ihåg dem.

[redacted] och under natten, troligen efter klockan ett, så ringde hans [redacted] till honom och talade om att man på radion sagt att Olof Palme hade skjutits.

[redacted] har i övrigt inget att tillägga i saken, varför förhøret avslutades klockan 1335.

Stockholm som ovan

Sören Morberg, krinsp

940901/GT